
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 26.5. do 2.6.2024 

 Dnes je slavnost Nejsvětější Trojice, v pondělí slavnost Výročí posvěcení našeho 
kostela. Ve středu je památka bl. Josefa Kowalského, kněze a mučedníka, ve 
čtvrtek je slavnost Těla a Krve Páně. V pátek je svátek Navštívení Panny Marie a v 
sobotu je památka sv. Justina, mučedníka. Příští neděle je 9. neděle v mezidobí.  

 Velké díky všem, kdo se podíleli na přípravě a průběhu Dne farnosti. 

 Další Setkání seniorů bude v úterý 28.5. v 16:00 ve farním sále. Na setkání 
srdečně zve Jenda, Helena a Jitka. 

 Ve čtvrtek (30.5.) o slavnosti Těla a Krve Páně bychom rádi po mši sv. uspořádali 
Eucharistický průvod. Prosíme maminky, aby připravily své malé dcery jako 
družičky.  

 Srdečně zveme do našeho kostela na poslední Večer chval v tomto školním roce 
v úterý 4.6. v 19:30. 

 Děti zveme na závěrečný výlet v sobotu 15.6. Vydáme se směrem na Nedvědice a 
Doubravník. Zahrajeme si různé hry, poděkujeme Pánu Bohu při mši sv. a 
nevynecháme cukrárnu. Více info, včetně přihlašování najdete na plakátku nebo 
webu farnosti. 

 Blíží se červen a s ním náš festival od dětí nejen pro děti plný workshopů a 
zajímavých vystoupení, k tomu doprovodný program a velmi chutné občerstvení. 
Jednoduše: Best Fest. To vše odpoledne 7.6. od 15:00 v areálu salesiánského 
střediska. Srdečně zveme děti, mladé lidi i celé rodiny.  

 Na program ve středisku naváže v pátek 7.6. Noc kostelů. V našem kostele večer 
obohatí sbor Jumanne.  

 Zveme všechny single ve věku 30-50 let na 2. ročník seznamovací akce pro single 

katolíky s názvem „Kde jsi? Plavu za Tebou!“. Akce se uskuteční 31.5. od 16:30, 

proto tento pátek nebude adorace, ale až v 17:30 májová pobožnost. Více info 

najdete na stránkách www.kdejsi-plavuzatebou.cz. Pro účast je nutné se registrovat. 

Organizátoři prosí o pořadatelskou podporu v den konání, ochotní dobrovolníci se 

prosím hlaste v sakristii. 

 Zveme na májové pobožnosti, které jsou každý den, kromě úterý a čtvrtku vždy 
v 17:30. Kdo byste chtěli vést některý den tuto modlitbu, zapisujte se, prosím do 
rozpisu na stolku vzadu v kostele.  

 Hledáme 1 - 2 obětavce k doplnění stavu úklidových skupinek. Úklid probíhá 
každou sobotu po ranní mši v cca 7:45 a trvá necelou hodinu. Kontakt zanechte, 
prosím, v sakristii. 

 

http://www.kdejsi-plavuzatebou.cz/

